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OGGETTO: ORARI E PUNTI DI INGRESSO DA LUNEDI 11 OTTOBRE 2021

Si comunicano gli orari e i punti di ingresso/uscita di tutte le classi in vigore da lunedi 11 Ottobre 2021.

CLASSI SCUOLA INFANZIA — VIA BERNABEI

SEZIONI INGRESSO/USCITA
Sez. A 8:05/12:45
Sez.C 8:10/ 12:50
Sez. B 8:15/12.55
CLASSI SCUOLA PRIMARIA
ORARIO ORARIO
CLASSI INGRESSO/USCITA INGRESSO/USCITA INGRESSO/USCITA
DA LUNEDI’ A GIOVEDY VENERDI
LA Ingresso centrale lato via Casella (scivolo
18 | 0e0C 7.55-13.25 7.55-12.55
1c disabili)- pianterreno
2A In'gres',s.o ce'ntrale lato via Casella (scivolo 8:00 — 13.30 3.00 - 13.00
2B disabili)- pianterreno
3A Ingrejsso. angol? Bernabei/ via Bevignani 3:00 — 13.30 3.00 —13.00
3B (auditorium)- pianterreno
4A Ingr_esso Fentrale- cancello Ia'to via 3-05 — 13.35 3.05 - 13.05
4B Bevignani scala centrale -1 piano
5A L . .
5g Ingresso angolo Bernabei/ via Bevignani 8:05 — 13.35 3.05 — 13.05

5C

(auditorium)- 1 Piano- scala antincendio
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CLASSI SCUOLA SECONDARIA — PLESSO CENTRALE

CLASSI INGRESSO/USCITA ORARIO D’ENTRATA/USCITA
LE Ingresso angolo Bernabei/ via Bevignani —
1f | "8 golo Bernabe & 7:50 - 13:45
> E 1° Piano- scala antincendio
2E Ingresso angolo Bernabei/ via Bevignani —
I golo Bernabe 8 7:55 - 13:50
3F 1° Piano- scala antincendio

SCUOLA SECONDARIA - PLESSO FERMI

CLASSI

INGRESSO/USCITA

ORARIO D’ENTRATA/USCITA

3A
3B
3D

Ingresso Principale (Via Fermi)

8:00 - 13:55

2C
2D
2G

Ingresso Principale (Via Fermi)

8:05 - 14:00

CLASSI

INGRESSO/USCITA

ORARIO D’ENTRATA/USCITA

1B
1C
1D
3C
3G

Ingresso Via Lancia di Brolo 157 G

8:00-13:55

1A
1G
2A
2B

Ingresso Via Lancia di Brolo 157 G

8:05 - 14:00

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Valeria Mendola




